
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DIANA SUPRIATI, SE.,MS.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SELASA 08:00 ACT1444 2 3 AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN  A401 S-1 AKT 40

SELASA 18:30 ACT1208 1 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI02 d77d08  A205 D-3 AKT 17

RABU 08:00 ACT1204 2 3 AKUNTANSI BIAYA  C101 S-1 AKT 40

KAMIS 18:30 ACT1204 4 3 AKUNTANSI BIAYA STEI04 aa7757  C101 S-1 AKT 33

SABTU 15:30 ACT1314 2 2 AUDIT DIGITAL STEI05 0n7387  A406 S-1 AKT 15

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AUDIT	DIGITAL
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	8	Februari	2025 15:30 17:10 19 Selesai Konsep	Audit	Dan	Tahap-tahap	Audit
Berbasis	Risiko.

Pemahaman	awal	audit	berbasis	risiko
Mahasiswa	diarahkan	untuk	download	ATLAS
via	PPPK	Kemenkeu.	Serta	download	juga	buku
pedoman	ATLAS
(https://pppk.kemenkeu.go.id/%20in/post/paket-
aplikasi-atlas

(18	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

2 Sabtu,	15	Februari	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	11	–	22 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	A.110	Analisis	Penerimaan	dan
Keberlanjutan	Hubungan	dengan	Klien)	A.1101
Isu	pelaporan	keuangan	terdahulu	A.1102
Integritas	manajemen	A.1103	Kompetensi,
ketersediaan	waktu,	dan	independensi	personel
KAP	untuk	penunjukan	tim	perikatan	A.1104
Komunikasi	dengan	auditor	pendahulu	INPUT
LAPORAN	KEUANGAN	A.120	Alokasi	Jam	Jasa
dan	Perencanaan	Lainnya	A.130	Surat	Perikatan
A.140	Surat	Tugas	A.150	Pernyataan
Independensi	A.160	Komunikasi	Tahap	Pra
Perikatan	A.170	Perikatan	Audit	Tahun	Pertama.
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(16	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

3 Sabtu,	22	Februari	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	11	–	22 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	A.110	Analisis	Penerimaan	dan
Keberlanjutan	Hubungan	dengan	Klien)	A.1101
Isu	pelaporan	keuangan	terdahulu	A.1102
Integritas	manajemen	A.1103	Kompetensi,
ketersediaan	waktu,	dan	independensi	personel
KAP	untuk	penunjukan	tim	perikatan	A.1104
Komunikasi	dengan	auditor	pendahulu	INPUT
LAPORAN	KEUANGAN	A.120	Alokasi	Jam	Jasa
dan	Perencanaan	Lainnya	A.130	Surat	Perikatan
A.140	Surat	Tugas	A.150	Pernyataan
Independensi	A.160	Komunikasi	Tahap	Pra
Perikatan	A.170	Perikatan	Audit	Tahun	Pertama.
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal	11	–	22

(18	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

4 Sabtu,	1	Maret	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	11	–	22 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	A.110	Analisis	Penerimaan	dan
Keberlanjutan	Hubungan	dengan	Klien)	A.1101
Isu	pelaporan	keuangan	terdahulu	A.1102
Integritas	manajemen	A.1103	Kompetensi,
ketersediaan	waktu,	dan	independensi	personel
KAP	untuk	penunjukan	tim	perikatan	A.1104
Komunikasi	dengan	auditor	pendahulu	INPUT
LAPORAN	KEUANGAN	A.120	Alokasi	Jam	Jasa
dan	Perencanaan	Lainnya	A.130	Surat	Perikatan

(15	/	19) DIANA	SUPRIATI 	



A.140	Surat	Tugas	A.150	Pernyataan
Independensi	A.160	Komunikasi	Tahap	Pra
Perikatan	A.170	Perikatan	Audit	Tahun	Pertama.
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal	11	–	22

5 Sabtu,	1	Maret	2025 18:30 20:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	22	–	37 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	A.2	RISK
ASSESSMENT	A.210	Materialitas	Awal	A.220
Prosedur	Analitis	Awal	A.230	Pemahaman
Entitas	dan	Lingkungan	A.240	Inherent	Risk
A.250	Control	Risk	A.260	Risiko	Salah	Saji
Material	A.270	Komunikasi	dengan	TCWG	dan
SPI	Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal	22	–	37,	dan
Kasus	Materi	Workshop	Audit

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

6 Sabtu,	8	Maret	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	22	–	37 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	A.2	RISK
ASSESSMENT	A.210	Materialitas	Awal	A.220
Prosedur	Analitis	Awal	A.230	Pemahaman
Entitas	dan	Lingkungan	A.240	Inherent	Risk
A.250	Control	Risk	A.260	Risiko	Salah	Saji
Material	A.270	Komunikasi	dengan	TCWG	dan
SPI	Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(17	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

7 Sabtu,	15	Maret	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	hal	22	–	37 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	A.2	RISK
ASSESSMENT	A.210	Materialitas	Awal	A.220
Prosedur	Analitis	Awal	A.230	Pemahaman
Entitas	dan	Lingkungan	A.240	Inherent	Risk
A.250	Control	Risk	A.260	Risiko	Salah	Saji
Material	A.270	Komunikasi	dengan	TCWG	dan
SPI	Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Kasus	Audit	Digital,	dan	Buku	Panduan
ATLAS	Hal	22	–	37

(13	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

8 Sabtu,	22	Maret	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	38	–	56 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	B.	RISK
RESPONSE	B.100	Worksheet	B.110	Worksheet
Trial	Balance	(WTB)	B.120	Mapping	Prosedur
dan	Lead	Schedule	B.130	CAJE/PAJE	B.140
Neraca	dan	Laporan	Laba	Rugi	–	Audited	B.210
Estimasi	Akuntansi	B.220	Transaksi	dengan
Pihak	Berelasi	B.230	Peristiwa	Kemudian	B.240
Kelangsungan	Usaha	(Going	Concern)	B.250
Representasi	Manajemen	B.260	Penggunaan
Pakar	Auditor	B.270	Penggunaan	Pakar
Manajemen	B.280	Komitmen	dan	Kontinjensi
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal	38	–	56,	dan
Kasus	Materi	Workshop	Audit

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AUDIT	DIGITAL
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu,	12	April	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	38	–	56 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	B.	RISK
RESPONSE	B.100	Worksheet	B.110
Worksheet	Trial	Balance	(WTB)	B.120
Mapping	Prosedur	dan	Lead	Schedule
B.130	CAJE/PAJE	B.140	Neraca	dan
Laporan	Laba	Rugi	–	Audited	B.210
Estimasi	Akuntansi	B.220	Transaksi
dengan	Pihak	Berelasi	B.230	Peristiwa
Kemudian	B.240	Kelangsungan	Usaha
(Going	Concern)	B.250	Representasi
Manajemen	B.260	Penggunaan	Pakar
Auditor	B.270	Penggunaan	Pakar
Manajemen	B.280	Komitmen	dan
Kontinjensi

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

10 Sabtu,	19	April	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	38	–	56 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	B.	RISK
RESPONSE	B.100	Worksheet	B.110
Worksheet	Trial	Balance	(WTB)	B.120
Mapping	Prosedur	dan	Lead	Schedule
B.130	CAJE/PAJE	B.140	Neraca	dan
Laporan	Laba	Rugi	–	Audited	B.210
Estimasi	Akuntansi	B.220	Transaksi
dengan	Pihak	Berelasi	B.230	Peristiwa
Kemudian	B.240	Kelangsungan	Usaha
(Going	Concern)	B.250	Representasi
Manajemen	B.260	Penggunaan	Pakar
Auditor	B.270	Penggunaan	Pakar
Manajemen	B.280	Komitmen	dan
Kontinjensi	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Buku	Panduan
ATLAS	Hal	38	–	56,	dan	Kasus	Materi
Workshop	Audit

(14	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

11 Sabtu,	19	April	2025 18:30 20:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	38	–	56 Mahasiswa	mampu	mengerjakan:	B.	RISK
RESPONSE	B.100	Worksheet	B.110
Worksheet	Trial	Balance	(WTB)	B.120
Mapping	Prosedur	dan	Lead	Schedule
B.130	CAJE/PAJE	B.140	Neraca	dan
Laporan	Laba	Rugi	–	Audited	B.210
Estimasi	Akuntansi	B.220	Transaksi
dengan	Pihak	Berelasi	B.230	Peristiwa
Kemudian	B.240	Kelangsungan	Usaha
(Going	Concern)	B.250	Representasi
Manajemen	B.260	Penggunaan	Pakar
Auditor	B.270	Penggunaan	Pakar
Manajemen	B.280	Komitmen	dan
Kontinjensi	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	KASUS	MATERI

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	



WS.AUDIT
12 Sabtu,	26	April	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	57	–	68 Mahasiswa	mampu	memahami	dan

mengerjakan:	C.	COMPLETING	AND
REPORTING	C.110	Penilaian	Materialitas
Final,	C.120	Prosedur	Analitis	Final,	C.200
Review	Pengungkapan	LK,	C.300
Penelaahan	Mutu,C.400	Evaluasi	Bukti
Audit,	C.510	Review	LAI,	C.520	Audit	Final
Memorandum,	C.530	Laporan	Auditor
Independen	Final	dan	Laporan	Keuangan
(FINAL)	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal
57	–	68,	dan	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(17	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

13 Sabtu,	3	Mei	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	57	–	68 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	C.	COMPLETING	AND
REPORTING	C.110	Penilaian	Materialitas
Final,	C.120	Prosedur	Analitis	Final,	C.200
Review	Pengungkapan	LK,	C.300
Penelaahan	Mutu,C.400	Evaluasi	Bukti
Audit,	C.510	Review	LAI,	C.520	Audit	Final
Memorandum,	C.530	Laporan	Auditor
Independen	Final	dan	Laporan	Keuangan
(FINAL)	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal
57	–	68,	dan	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

14 Sabtu,	10	Mei	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	57	–	68 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	C.	COMPLETING	AND
REPORTING	C.110	Penilaian	Materialitas
Final,	C.120	Prosedur	Analitis	Final,	C.200
Review	Pengungkapan	LK,	C.300
Penelaahan	Mutu,C.400	Evaluasi	Bukti
Audit,	C.510	Review	LAI,	C.520	Audit	Final
Memorandum,	C.530	Laporan	Auditor
Independen	Final	dan	Laporan	Keuangan
(FINAL)	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal
57	–	68,	dan	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(12	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

15 Sabtu,	17	Mei	2025 15:30 17:10 19 Selesai Buku	Panduan	ATLAS	Hal	57	–	68 Mahasiswa	mampu	memahami	dan
mengerjakan:	C.	COMPLETING	AND
REPORTING	C.110	Penilaian	Materialitas
Final,	C.120	Prosedur	Analitis	Final,	C.200
Review	Pengungkapan	LK,	C.300
Penelaahan	Mutu,C.400	Evaluasi	Bukti
Audit,	C.510	Review	LAI,	C.520	Audit	Final
Memorandum,	C.530	Laporan	Auditor
Independen	Final	dan	Laporan	Keuangan
(FINAL)	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Buku	Panduan	ATLAS	Hal
57	–	68,	dan	Kasus	Materi	Workshop	Audit

(16	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

16 Sabtu,	24	Mei	2025 15:30 17:10 19 Selesai UAS Evaluasi	Akhir	Semester	/	Ujian	Akhir
Semester	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	UAS

(19	/	19) DIANA	SUPRIATI 	

Jakarta,	07	Agustus	2025
Ketua	Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia

Jakarta

Dicetak	oleh:	Wira	Suhendra,	pada	07	Agustus	2025	20:32:19	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1314 - AUDIT DIGITAL Nama Kelas : 02

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8
Feb
2025

15
Feb
2025

22
Feb
2025

1
Mar
2025

1
Mar
2025

8
Mar
2025

15
Mar
2025

22
Mar
2025

12
Apr
2025

19
Apr
2025

19
Apr
2025

26
Apr
2025

3
Mei
2025

10
Mei
2025

17
Mei
2025

24
Mei
2025

Peserta Reguler

1 10210000013
HAMADA
CITRA
CENDIKIARA

H A H H H H H H H H H H H A H H

2 11190000174
FITRI
ISLAMIATI

H A A A H A H H H A H A H A A H

3 11190600335
CARLOS
FRANSISCUS
SINABUTAR

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 11200000098 PINKA APRILIA H A H A H H A H H A H A H A A H

5 11200000148
MUHAMMAD
KAMAL
RAMADHAN

 H H H H H H H H H H H H A H H

6 11210000023 APRILIA
KAMBA

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11210000072 ANDHIKA
RAMADHAN

H H H H H H A H H H H H H A H H

8 11210600031
ARIH NUR
HAFIZAH H H H H H H H H H A H H H H H H

9 11210650011 SIGIT JULIONO H H H H H A H H H A H H H H H H

10 11220000090 MIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 11220000139
THERESIA
AVILLA OLIVIA
OKTAVIANI

H H H H H H A H H I H H H H H H

12 11220600049 ERVIANAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11220600051 NUR DIMAS H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11220600053 SILVA
ANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 11220600054
JESSICA
ADINDA PUTRI H H H A H H H H H H H H H H H H

16 11220600055
BOY ADITYA
YANUARTO

H H H H H H A H H H H H H H H H

17 11220650006 LIZA RISKIANI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11237000005 MUHAMMAD
MUALANA

H H H H H H A H H H H H H A H H

19 11237600022
BUNGA
DINANTI H H H A H H A H H H H H H A A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 07 Agustus 2025 20:29:58 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

07/08/25, 20.31 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/2



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AUDIT DIGITAL Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1314 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 10210000013
HAMADA CITRA
CENDIKIARA

75.00 80.00 100.00 87.5
85.25 A ✔

 

2 11190000174 FITRI ISLAMIATI 30.00 30.00 0.00 50 23.00 E  

3 11190600335 CARLOS FRANSISCUS
SINABUTAR

75.00 75.00 80.00 100 79.00 A- ✔  

4 11200000098 PINKA APRILIA 30.00 30.00 0.00 56.25 23.63 E  

5 11200000148
MUHAMMAD KAMAL
RAMADHAN

70.00 75.00 75.00 87.5
74.75 B+ ✔

 

6 11210000023 APRILIA KAMBA 70.00 70.00 60.00 100 70.00 B ✔  

7 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 75.00 75.00 80.00 87.5 77.75 A- ✔  

8 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 75.00 75.00 80.00 93.75 78.38 A- ✔  

9 11210650011 SIGIT JULIONO 75.00 75.00 80.00 87.5 77.75 A- ✔  

10 11220000090 MIA AMANDA 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

11 11220000139
THERESIA AVILLA OLIVIA
OKTAVIANI

80.00 80.00 100.00 87.5
86.75 A ✔

 

12 11220600049 ERVIANAWATI 80.00 85.00 100.00 100 89.50 A ✔  

13 11220600051 NUR DIMAS 90.00 90.00 100.00 100 94.00 A ✔  

14 11220600053 SILVA ANGGRAINI 80.00 85.00 100.00 100 89.50 A ✔  

15 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 80.00 80.00 100.00 93.75 87.38 A ✔  

16 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 80.00 80.00 90.00 93.75 84.38 A ✔  

17 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 80.00 85.00 100.00 100 89.50 A ✔  

18 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 80.00 85.00 100.00 87.5 88.25 A ✔  

19 11237600022 BUNGA DINANTI 75.00 75.00 85.00 75 78.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.63 73.95 79.47 88.82 76.70 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 7 Agustus 2025, 16:43:59

Paraf Dosen :

DIANA SUPRIATI      

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 07 Agustus 2025 16:44:00 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

07/08/25, 16.44 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2


